ST2S06D33PQR
Wāhi noho: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Mana pupuri © 2020 Kaitoha Pono o Nga Wae Hiko
ST2S08BPQR
Kaihanga: STMicroelectronics
Whakaahuatanga: IC REG BUCK ADJ 1.5A DL 12QFN
Tikiake: ST2S08BPQR.pdf
RFQ
ST2R515B
Kaihanga: U.S. Sensor
Whakaahuatanga: ICL 2.5 OHM 20% 15A 30.5MM
Tikiake: ST2R515B.pdf
RFQ
ST2TA102
Kaihanga: Copal Electronics
Whakaahuatanga: TRIMMER 1K OHM 0.1W J LEAD TOP
Tikiake: ST2TA102.pdf
RFQ
ST2S06BPQR
Kaihanga: STMicroelectronics
Whakaahuatanga: IC REG BUCK ADJ 0.8A DL 12QFN
Tikiake: ST2S06BPQR.pdf
RFQ
ST2TA105
Kaihanga: Copal Electronics
Whakaahuatanga: TRIMMER 1M OHM 0.1W J LEAD TOP
Tikiake: ST2TA105.pdf
RFQ
ST2TA103
Kaihanga: Copal Electronics
Whakaahuatanga: TRIMMER 10K OHM 0.1W J LEAD TOP
Tikiake: ST2TA103.pdf
RFQ
ST2S008V1AR1500
Kaihanga: JAE Electronics, Inc.
Whakaahuatanga: CONN MICRO SD CARD PUSH-PUSH
R/A
Tikiake: ST2S008V1AR1500.pdf
RFQ
ST2R509B
Kaihanga: U.S. Sensor
Whakaahuatanga: ICL 2.5 OHM 20% 9A 22.86MM
Tikiake: ST2R509B.pdf
RFQ
ST2R510B
Kaihanga: U.S. Sensor
Whakaahuatanga: ICL 2.5 OHM 20% 10A 30.5MM
Tikiake: ST2R510B.pdf
RFQ
ST2TA101
Kaihanga: Copal Electronics
Whakaahuatanga: TRIMMER 100 OHM 0.1W J LEAD TOP
Tikiake: ST2TA101.pdf
RFQ
ST2S06A33PQR
Kaihanga: STMicroelectronics
Whakaahuatanga: IC REG BUCK 3.3V 0.8A DL 12QFN
Tikiake: ST2S06A33PQR.pdf
RFQ
ST2TA104
Kaihanga: Copal Electronics
Whakaahuatanga: TRIMMER 100K OHM 0.1W J LEAD TOP
Tikiake: ST2TA104.pdf
RFQ
STMicroelectronics ST2S06D33PQR STMicroelectronics Kaiwhakarato Kaitoha STMicroelectronics
STMicroelectronics ST2S06D33PQR
Ko te ahua he whakaahua.
Tirohia nga whakaritenga mo nga taipitopito hua.
Taipitopito hua
Tau Wae ST2S06D33PQR Kaihanga STMicroelectronics
Whakaahuatanga IC REG BUCK 3.3V 0.8A DL 12QFN Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Pepa Raraunga ST2S06D33PQR.pdf
Putanga - Whakaputa (Min /
Whakatika)
3.3V Putanga - Whakaputa (Max) -
Momotuhi - Input (Min) 2.5V Ngaohihi - Whakauru (Max) 5.5V
Topology Buck Kaiwhakahaere Tukutahi Yes
Pūrere Pūrere Whakarato 12-QFN (4x4) Raupapa -
Packaging Tape & Reel (TR) Paa / Case 12-VQFN Exposed Pad
Momo putanga Fixed Whirihoranga Whakaputa Positive
Tae Mahi -30°C ~ 125°C (TJ) Tau o nga Hua 2
Momo Tae Surface Mount Taumata Whakaaro Moe (MSL) 2 (1 Year)
Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Lead free / RoHS Compliant Mahinga Step-Down
Rautanga - Whakawhiti 1.5MHz Whakaahuatanga Taipitopito Buck Switching Regulator IC Positive Fixed 3.3V 2 Output 800mA 12-VQFN Exposed Pad
Nama - Whakaputa 800mA Tau Wae Tuakiri ST2S06
Hua e Hono ana
Nga tohu e pa ana
Tau Wae: ST2S06D33PQR Kaihanga / Waitohu: STMicroelectronics
Whakaahuatanga Hua: IC REG BUCK 3.3V 0.8A DL 12QFN Tuhinga mai i: Hong Kong
RoHs Tūnga: Whakahaerehia te kore utu / RoHS Te Ara Tuhi: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ngā Rauemi:
ST2S06D33PQR
ST2S06D33PQR.pdf
TUKUNA HE UIUI >